РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Совет депутатов  Масловского сельского поселения

             Уйского муниципального района Челябинской области

                                               РЕШЕНИЕ
от  09.04.2014 г     № 44/2                                                 с.Маслово

«Об утверждении перечня муниципального

имущества Масловского сельского поселения,
предназначенного для передачи во владение  и

(или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства»

   В соответствии  со ст.15 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», Устава Масловского сельского поселения
                                                 РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства.

2. Субъектам малого и среднего  предпринимательства при заключении договоров аренды применять понижающие коэффициенты, согласно постановления Собрания депутатов Уйского муниципального  района № 675 от 08 августа 2009 г.
3. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста администрации Масловского сельского поселения Григорьеву А.З.

Председатель Совета депутатов

Масловского сельского поселения                                  Н.М.Батршин
Утверждено

Решением Совета

депутатов Масловского сельского

поселения от 06.06.2014 г. № 44/2

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24 мая 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Юридический адрес
	Целевое назначение
	Площадь
	Арендная плата

(руб)
	Условия передачи субъектам предпринимательства

	1
	Котельная, тепловые сети
	с.Маслово,

ул. Ленина, 7-а
	Центральное отопление, теплоснабжение населения
	151,2 кв.м.

1.5 кв.м.
	34452

	2
	Водопроводные сети
	с.Маслово

д.Верхнеусцелемово

д.Косогорка

	Водоснабжение населения
	15 км
	120060

	3
	Здание столярки
	с.Маслово,

ул. Советская, 33-а
	Сварочные работы
	122,7 кв.м.
	27976

	4
	Здание бани
	с. Маслово,
ул.Ленина, 9-а
	Изготовление мебели
	209 кв.м.
	47652

Председатель Совета депутатов

Масловского сельского поселения                                  Н.М.Батршин